
Valsts Prezidenta pavēle armijai un
flotei.

Rīkojums par valsts Tukuma vidusskolas
komercnodaļas pārreorganizēšanu.

Rīkojums par vslsts Jēkabpils vidusskolas
komercnodaļas pārreorganizēšanu.

Rīkojums par Rīgas valsts vidusskolas
pieaugušiem likvidēšanu.

Rīkojums par valsts Rīgas komercskolas
atklāšanu.

Lēmums par Liepājas kultūras un izglī-
tības biedrības vidusskolas slēgšanu.

Rīkojums lauku pašvaldībām pirmās ap-
drošināšanas sabiedrības vēlēšanu
lietā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums Nr. A 812.

Rīgā, 1927. g. 28, jūlijā.

' Valsts Tukuma vidusskolas komerc-
nodaļa pārreorganizējama, skaitot ar š. g.
1. aprīli par valsts Tukuma komercskolu
Komercskolai un vidusskolai jābūt kopē-
jam administratīvam, paidagoģiskam un
saimniecības personālam, ar algas iz-
maksu pēc apvienotas skolas normām
iopējam direktora palīgam un komerc-
skolas mācības spēkiem no arodu skolu
budžeta, bet pārējiem abu mācības
iestāžu darbiniekiem no vidusskolu
budžeta.

Komercskolas direktora pienākumus uz-
dodu izpildīt bez sevišķas atlīdzības
vidusskolas direktoram Kārlim Līku-
mam. Par komercskolas direktora pa-
līgu ieceļu vidusskolas bijušo direktora
palīgu Gustavu B l i c u, uzdodot viņam
izpildīt bez sevišķas atlīdzības ari vidus-
skolas direktora palīga pienākumus.

Izglītības ministris J. Rainis.
Skolu virsvaldes direktors

Reinis Liepiņš
Vidusskolu direktors K. Ozoliņš

Arodu skolu direktors I. Z u b a n s

Rīkojums Nr. A-813.

Rīgā, 1927. g. 28. jūlijā;

Valsts Jēkabpils _ vidusskolas komerc-
nodaļa pārreorganizējama, skaitot arš.g.
1. aprili par valsts Jēkabpils komerc-
skolu. Komercskolai un vidusskolai

jābūt kopējam administratīvam , paida-
goģiskam un saimniecības personālam,
ar algas izmaksu pēc apvienotas-skolas
normām kopējam direktora palīgam un
un komercskolas mācības speķiem no

arodu skolu budžeta, bet pārējiem abu
mācības iestāžu darbiniekiem no vidus-
skolu budžeta.

Komercskolas direktora Pienākumus
uzdodu izp ildīt bez sevišķas atlīdzības

viduskolas direktoram Kārlim Lam-

bērtam. Par komercskolas direktora

palīgu ieceļu bijušo vidusskolas direktora

palīgu Osvaldu Dankeri, uzdodot
viņam bez sevišķas atlīdzības izpildīt ari
vidusskolas d rektora palīga pienākumus,

Izglītības ministris J. R a i n'i s,
Skolu virsvaldes direktors

Reinis Liepiņš.
Vidusskolu direktors K. Ozoliņš.
Arodu skolu direktors I. Zubans,

Rīkojums Nr. A-814
Rīgā, 1927. g. 28. jūlijā.

Likvidēt Rīgas valsts vidusskolu pie-
augušiem ar š. g. 31. jūliju. Likvidē-
jamās skolas darbiniekus atsvabināt no
viņu pienākumiem minētā skolā, skaitot
ar_ š. g. 31. jūliju. Skolas inventāru,
mācības līdzdeļus un archivu nodot valsts
Rīgas komercskolai.

Izglītības ministris J. Rainis.
Skolu virsvaldes direktors

Reinis Liepiņš.
Vidusskolu direktors K. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. A-815.
Rīgā, 1927. g. 28. jūlijā.

Atklāt Rīgā, skaitot no 1927. gada
1. augusta, valsts komercskolu ar nosau-
kumu „valsts Rīgas komercskola".

Izglītības ministris J. Rainis.
Skolu virsvaldes direktors

Reinis Liepiņš.
Arodu skolu direktora vietā

K. Ozoliņš.

Lēmums Nr. V-1522
1927. g. 29. jūlijā.

Slēgt Liepājas Kultūras un Izglītības
biedrības vidusskolu, skaitot ar š. g.
1. augustu.

Izglītības ministris J. Rainis.
Skolu virsvaldes direktors

Reinis Liepiņš.
Vidusskolu direktors K. Ozoliņš.

Rīkojums
lauku pašvaldībām pirmās
apdrošināšanas sabiedrības

vēlēšanu lietā.
Š. g. „Vald. Vēstneša" 155. numurā

iespiestā instrukcija par delegātu vēlē-
šanu uz pirmās apdrošināšanas sabiedrības
pirmo pilnu sapulci uzliek pagastu valdēm
pir pienākumu: 1) izziņot ar apkārtrak-
stiem un sludinājumiem pagasta robežas
dzīvojošiem darba devējiem par sapulces
vietu, dienu un stundu, kā ari par sa-
pulces uzdevumu, 2) nosacīt šīs sapulces
vietu un sākuma stundu 7. augustā, 3)
sapulci atklāt, vadīt, reģistrēt tas dalībnie-
kus un vest sapulces protokolu un 4) sa-
pulces protokolu ar pielikumiem piesūtīt
tautas labklājības ministrijai. Šo ievē-
rojot, pašvaldības departaments uzdod
visām pagastu valdēm šo instrukciju ne-
kavējoties izpildīt visos sīkumos, bet
apriņķu pašvaldību likvidācijas valdēm
sekot parizpildīšanu.

Lai apriņķu pašvaldību likvidācijas

valdes varētu sekot izpildīšanai, tad pa-
gastu valdēm jāpaziņo tam pirmo reiz
par apkārtraksta izsūtīšanas laiku un
otrreiz par protokola nosūtīšanas .laiku.

Rīgā, 1927. g. 28. jūlijā. NŠ 104870.
Pašvaldības departamenta

direktora vieta P. K 1 i n k 1 ā v s,
Nodaļas vadītāja vietā J. C e r b u 1 s

Valdības iestāžu paziņojumi

Iecelšanas.
Rīkojums Nā 816.

Rīgā, 1927. g. 28. jūlijā.

Ieceļu Ferdinandu J a n s o n u par valsts Val-
kas arodu skolas priekšnieka vietas izpildītāju

uz 1927/28. m. g., skaitot ar š. g. 1. augustu.
Izglītības ministris J. Rainis.

Skolu virsvaldes direktors Reinis Liepiņš.
Arodu skolu diiektora v. K. Ozoliņš.

Paziņojums Nr. 124.
Saskaņā ar 1923. g. 23. aprija likuma

10. pantu zemes vērtēšanas virskomisija
paziņo, ka savās sēdēs skatīs cauri vie-
tējo zemes vērtēšanas komisiju lēmumus
sekošo muižu saimniecību un apbūves
gabalu novērtēšanas lietās:

1927. g. 30. augustā, pulkst. 3 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JSTe 31, dz. 2.

1071) Jaunlatgales apriņķa Purvmales
pagasta Dubnovas mž. un nekult,
zemes „Dubnovskij Moch", Ķen-
ķeļu oor. gab. N°.1 F, Visoko-
borjes obr. gab. N° ļ F, Protočinas
obr. gab. N? 1 F, Skoptovas-Žigu-
revas valsts meža gabali, Bieleje-
vas, Soročmas un Bokovas muižās,
Simanskij Bor un Krauj Moch valsts
purva gab., Bokovas mž. zemes
gabali, Praškinas purvs un Kobiļ-
skij Moch zemes gabali;

1072) Rīgas apriņķa Lielvārdes pagasta
Lielvārdes muižā;

1073) Rīgas apriņķa Siguldas miesta ap-
būves gabali;

1074) Rīgas apriņķa Turaidas pagasta
Turaidas muižas saimn. N? 48 F:

1075) Rīgas apriņķa Pļaviņu pilsētas ap-
būves gab. jNfs 106 F;

1076) Rīgas apriņķa Pļaviņu pagasta
Stukmaņu muižā.

1927. g. 1. septembrī, pulkst. 3 diena,
turpat.

1077) Cēsu apriņķa Cēsu pilsētas ap-
būves gabali;

1078) Ilūkstes apriņķa Gārsenes pagasta
Gārsenes muižā.

1927. g. 6. septembrī, pīkst. 3 diena,
turpat.

1079) Daugavpils apriņķa Krustpils pil-
sētas apbūves gabali;

1080) Tukuma apriņķa Sēmes pagasta
Plienu mž. ar Sīpolu, Skribatu,
Priežu, Jaunmāju rentes mājām,
Raundas muižā un Sēmes mž.
Bemberu, Lejasraucenieku, Ezer-
kalnu, Robežnieku, Auziņu, Struņķu,
Lielcepļu un Mazcepļu rentes
mājas;

1081) Valkas apriņķa Alūksnes pilsētas
apbūves gabali;

1082) Madonas apriņķa Meirānu pagasta
Meirānu muižā.

1927. g. 8. septembrī, pīkst. 3 dienā,
turpat.

1083) Valmieras apriņķa Pāles pagasta
Arciema, Pāles, Šķirstiņu, Sucēnu,
Dreiliņu un Asteres muižās;

1084) Cēsu apriņķa Jaunpiebalgas pa-
gasta Jaunpiebalgas un Zosēnu
muižās;

1085) Rīgas apriņķa Ķemeru miesta ap-
būves gabali, kas novērtēti vietējā
zemes vērtēšanas komisijā no š. g.
8. līdz 11. jūlijam.

1927. g. 13. septembrī, pīkst. 3 dienā,
turpat.

1086) Talsu apriņķa Kandavas pagasta
Aizdzīres,. Kandavas, Rūmenes,
Kandavas Kroņa meža, Kandavas
mācītāja un Daigones muižās;

1087) Tukuma apriņķa Zemītes pagasta
Zemītes un Kukšu muižas.

1927. g. 15. septembri, pīkst. 3 dienā,
turpat.

1088) Madonas apriņķa Liepkalnes pa-
gasta Ozolu mž. ar pusmuižām;

1089) Cēsu apriņķa Drustu pagasta Vec-
drustu mž. un Drustu mācītajā
muižas saimn. N° 19F;

1090) Rīgas apriņķa Rīgas Jūrmalas pil-
sētas apb. gab., kas novertetivie-
tējā zemes vērtēšanas komisija no
š. g. 22. līdz 25. jūlijam.

Rīgā, 1927. g. 28. jūlijā.
Zemes vērtēšanas virskomisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra vietā Fr. Š i r a k s - Gr u z ī t s.

Jaunatvērtā Latvijas konsulāta
Kolombo, Ceilonas salā,

adrese vēstulēm :
„De Mel Building, Colombo, Cevlon".

Sarakstīšanās valodas: angļu un franču,

Jaunatvērtā Latvijas vicekon-
sulata Mobilē, Alabamas štatā,
adrese vēstulēm :

„6th Floor First National Bank
Building

Mobile, Alabama".
Sarakstīšanās valoda — angļu.

Aizrādījums.
Lai uzlabotu telefona tālsatiksmi, se-

višķi gadījumos, kur sarunai jāiet caur
vairākām centrālēm ar stipri aizņemtiem
vadiem, pasta un telegrāfa virsvalde ieved
ar šī aizrādījuma publicēšanas dienu
sekošu kārtību :

Ja tālsaruna virzāma no kādas cen-
trāles (virscentrales) uz palīgcentrali
(telef. palīgnodaļu) vai sarunu punktu
un ja tanī pašā laikā, attiecīgā palīgcen-
trale vai sarunu punkts ved vienkāršu
sarunu pa tiešu vadu ar savu kaimiņ-
centrali (centrāli vai palīgcentrali), tad
pēdējo sarunu centrālei (virscentralei) ir
tiesība pārtraukt līdzīgi vietējās satiksmes
sarunām, dodot priekšrocību tālsarunas
savienojumam. Pēc tālsarunas beigšanas
šādā kārtā pārtraukta saruna jāatvieto
ar jaunu savienojumu, ņemot maksu pēc
abu sarunu kopējā ilguma.

Galvenā direktora v. V. Krūmiņš
Ekspioatacijas direktora v.

O. M a t i s o n s.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par veikalnieciskām īzpārdošanām un

to reklamēšanu Cēsu pilsētā.
Pieņemti Cēsu pilsētas domes 1927. gada
2. maija sēdē zem žurnāla JVa 46 un pēc
notecējuša laika no iesūtīšanas dienas iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamentam
1927. g. 15. jūlija zem JV° 1664 automātiski

apstiprināti.
I. Vispārējie nosacījumi.
§ 1. Veikalnieciska izpārdošana ir

paātrināta, ārpus parastās veikala dar-
bības notiekoša, preču pārdošana mazumā
(en detail) no esošā krājuma par paze-
minātām cenām ar nolūku: a) izbeigt
visu uzņēmumu, b) izbeigt kādu noteiktu
preču krājumu, c) vai ari paātrināt ne-
ejošu preču (piem. sezonas un inventūras
atlikumu) pāidošanu Šai jēdzienā ie-
tilpst ari tā saucamās „Baltās nedējas",
«reklāmas",rabatu" un tamlīdzīgas preču
izpārdošanas.

Par izpārdošanas sludinājumu uzska-
tams katrs lielākam ļaužu skaitam nodo-
māts paziņojums, plakāti un t. t., kas
publikā var radīt iespaidu, ka preces
tiek piedāvātas ārpus kārtējās tirdznie-
cības gaitas par pircējam sevišķi izdevī-
gām cenām.

§ 2. Visas veikalnieciskas izpārdoša-
nas Cēsīs iepriekš jāpieteic Cēsu pilsē-
tas valdei un L. T. S. Cēsu nodaļai, pēc
kam tās izsludināmas un izvedamas šinīs
noteikumos norādītā kārtībā.

Piezīme. Šie noteikumi neattiecas
uz izpārdošanām, kuras sarīko uz
tiesas, valdības un pašvaldības
iestāžu rīkojumu pamata.

§ 3. Visos veikalnieciskos izpārdoša-
nas paziņojumos, plakātos, sludinājumos
u. t. t. aizliegts lietot vārdus „ar pilsētas
valdes atļauju vai rīkojumu", kā ari citus
izteicienus, kuri varētu radīt iespaidu, ka
izziņotās izpārdošanas notiek ar kādas
iestādes rīkojumu resp. ka izpārdošanai
nav veikalniecisks raksturs.

II. Veikalu izpārdošanas.
§ 4. Izpārdošana var notikt tikai ar

sevišķu Cēsu pilsētas valdes atļauju:

Maksa par .Valdības Vēstnesi??
ar piesfltīšann bez piesfltīšanas

pBri. ik, (saņemot eksped.) par:
*sdu . Ls 22,— gadu i.ir? /. gadu .,- ?,. g8dn; ;

Ls ļj~
$ men. ... 6,— 3mēn,

51,'- ' " 2'~ l ? ? ' l 'j°nt atkalpar- par atsevišķu
devējiem . . —,12 numum . _ in

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
pa» katru tālāku rindiņu — .15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —,80

Latvijas valdības «ft& oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izgemot

Redakcija;
Rīgā, pili No 2. Tel. Jft 20032 '
Runas stundas no 11—12

svētdienas un svetkudiena*

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns 1. Tel. Ns20031
Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1927. gada 29. jūlijā

Nr. 71.
§ 1.

Amata apmainītos Aizžogotāju traleru
diviziona pulkvedi-leitnantu L. k. o. kav.
Raimondu Bebri un 12. Bauskas kāj-
nieku pulka pulkvedi ? leitnantu Vili
Cezareviču pārvietoju dienesta labā
vienu otra vieta.

§ 2.
Pārvietoju dienesta laba 2. Ventspils

kājnieku pulka kapteini Kārli Augustu
Ari uz 7. Siguldas kājnieku pulku.

ValstV Prezidents G. Z e m g a 1 s.
Kara ministris, ģenerālis Bangerskis.



a) ja tā notiek sakara ar veikala galīgu
izbeigšanu; b) ja veikalam 2 mēnešu
laikā jāpārvietojas uz citam telpām;
c) ja pēc 2 mēnešiem jāsākas veikala
telpu pilnīgai pārbūvei vai kapitālremon-
tam, kas traucē normālu un kārtīgu vei-
kala darbību; d) ja caur nelaimes gadī-
jumu (ugunsgrēku, plūdiem u. t. t.) vis-
maz 25% no visa preču krājuma sa-
bojāti un veikalam nav iespējams turpi-
nāt normālu, kārtīgu darbību; e) ja ir no-
lūks pilnīgi izbeigt kādas noteiktas preču
šķiras pārdošanu attiecīgā tirdzniecības
uzņēmumā.

§ 5. Tirgotājam vai rūpniekam, kas
vēlas sarīkot izpārdošanu aiz § 4 minē-
tiem iemesliem, jāiesniedz pilsētas valdei
lūgums vismaz 14 dienas pirms pare-
dzētā izpārdošanas sākuma. Atvieglinā-
jumi attiecībā uz iesniegšanas termiņu
pielaižami tikai § 4 pkt. „d" paredzētā
gadījumā.

§ 6. Lūgumā jāuzrāda: a) izpārdo-
šanas sarīkotāja vārds, tēva vārds, uz-
vārds un adrese; b) uzņēmuma atrašanās
vieta, kurā paredz sarīkot izpārdošanu;
c) uzņēmuma tirdzniecības zīmes numurs,
iesniegšanas diena un nozare (branša);
d) izpārdošanas iemesls (§ 4) un e) iz-
pārdošanas iesākšanas un pabeigšanas
termiņi.

Bez tam lūgumam jāpievieno izpārdo-
damo preču saraksts 2 eksemplāros ar
preču normālām un izpārdošanas cenām.
Svārstīšanās attiecībā uz skaitu, mēru un
svaru pielaižama līdz 10%.

Uz iesniedzēja pieprasījumu pilsētas
valdei jāiesniedz kvīte par lūguma sa-
ņemšanu. Kvītē jāuzrāda iesniegšanas
diena un reģistra numurs.

§ 7. Pēc lūguma saņemšanas pilsētas
valde uzdod komisijai pārbaudīt lietas
apstākļus. Komisija sastādās no viena
pilsētas valdes priekšstāvja un Latvijas
Tirgotāju savienības- Cēsu nodaļas pār-
stāvjiem.

§ 8. § 7 minētai komisijai pie lietas
izmeklēšanas ir tiesība pieprasīt atsauk-
smi no tām Cēsu saimnieciskām organi-
zācijām, par kuru biedri skaitās lūdzējs,
kā ari var pieprasīt papildu ziņas par
pārdodamo preču šķirām, priekšmetu
daudzumu, cenām un šaubu gadījumos
ari pierādījumus par izpārdošanas
iemesliem.

§ 9. Pēc § 7 minētās atsauksmes

ievākšanas, bet ne vēlāk kā 12 dienas
pec lūguma saņemšanas, pilsētas valdei
vai nu jajzdod izpārdošanas atļauja vai
lūgums jānoraida, pie kam pēdējā gadī-
juma jāpaziņo ari noraidīšanas iemesli.
_ Atļaujā jāatzīmē izpārdošanas sarīko-

tajā vārds un uzvārds, izpārdošanas
iesākuma un nobeigšanas termiņi, izpār-
došanas vieta un citi nosacījumi, zem
kuriem izpārdošana atļauta. Bez tam
lūdzējs saņem vienu no 6. § minētiem
preču sarakstiem, kas apzīmogoti ar pil-
sētas valdes zīmogu. Šim sarakstam jā-
atrodas pārdošanas telpās un tas jāuz-
rada katram interesentam.

§ 10. Izpārdošanas atļaujas tiek iz-
dotas: a) veikalu galīgi izbeidzot —
uz 3 mēnešiem, ja attiecīgam uzņēmu-
mam izņemta tirdzniecības resp. rūpnie-
cības zīme uz veselu gadu un uz 6 ne-
dēļām, ja tirdzniecības resp. rūpniecības
zīme ļzņemta tik uz pusgadu, pie kam
pēdējā gadījumā atļauju var ari pagarināt,
bet ne citādi, kā ar Cēsu pilsētas valdes
un L. T. S. Cēsu nodaļas pārstāvju pie-
krišanu ; b) veikala pārvietošanas, veikala
telpu pārbūves, kapitālremontu un caur
nelaimes gadījumu izsauktas izpārdošanas
gadījumos — uz 6 nedēļām; c) pie no-
teiktas preču šķiras likvidācijas attiecīgā
uzņēmnmā uz 3 nedēļām, ja tirdzniecības
resp. rūpniecības zīme izņemta uz gadu,
un uz 10 dienām, ja tirdzniecības resp.
rūpniecības zīme izņemta uz pusgadu.

1. piezīme, a punktā minētās at-
ļaujas nevar pārvest uz visu preču
krājuma ieguvēja vai tā atsevišķu
daļu pircēja vārdu ; b un c punktā
minētas atļaujas var pārrakstīt tikai
attiecīgo uzņēmumu atsavināšanas
gadījumos — . uz jaunā īpašnieka
vardu.

2. p i e z ī m e. c punktā minētā iz-
pārdošana atļaujama tikai tad, ja
attiecīgā uzņēmumā pārdod dažādu
šķiru preces (piem. manufaktūras,
galantērijas un modes preču vei-
kali) .

3. p i e z ī m e. Galvenam veikalam
izdotu izpārdošanas atļauju var at-
tiecināt ari uz_ veikala filiālēm un
otrādi, ja lūgumā par to minēts.

§ 11. Izpārdošanas sludinājumu, pa-
ziņojumu, plakātu un t. t. saturs nedrīkst
but pretrunā ar tirdzniecības nodaļai
iesniegiā lūgumā esošiem datiem un iz-

dotā atļaujā uzņemtiem nosacījumiem.
Sevišķi pie zināmu preču šķiras likvi-
dācijas (§ 4., pkt. a) sludinājumos, pla-
kātos, paziņojumos u. t. t. skaidri jāaiz-
rāda, ka izpārdod tikai noteiktu preču šķiru.

Izpārdošanas var notikt tikai tajās tel-
pās, kurās izpārdošanas sarīkotājs pastā-
vīgi tirgojas. Izņēmumi pielaižami tikai
§ 4. pkt. d paredzētā gadījumā.

Stingri aizliegts izpārdot preces, kuras
nav noteikti minētas pilsētas valdes ap-
stiprinātā preču sarakstā (specifikata), kā
ari preces, kuras piegādātas tikai izpār-
došanas nolūkā.

§ 12. Ja 12 dienu laikā pēc lūguma
iesniegšanas pilsētas valde uz to neat-
bild, tad veikala īpašniekam ir tiesība
pieprasīt vienu no § 6 minētiem preču
sarakstiem ar pilsētas valdes zīmogu un
pēc tā saņemšanas izsludināt un sarīkot
izpārdošanu. Izpārdošana izsludināma
un'izvedama § 11 noteiktā kārtībā, tikai
atļauja tiek atvietota ar § 6 minēto kvīti
par lūguma iesniegšanu, bet attiecībā uz
preču sarakstu jāievēro šo noteikumu § 9
nosacījums.

III. Sezonas un inventūras

atlikumu izpārdošanas.
§ 13. Izpārdošanas, kuras sarīko, lai

atsvabinātos no neejošām precēm pēc
pabeigtās sezonas vai pēc inventūras sa-
stādīšanas, tāpat ari t. s. «baltās nedēļas",
„reklamas", „rabatu" un tamlīdzīgas iz-
pārdošanas vismaz 13 dienas iepriekš
jāpieteic pilsētas valdei līdz ar visām
§ 6 minētām zitjām, bet to izsludinā-
šanai un izvešanai atļauja nav vajadzīga.

§ 14. § 13 minētās izpārdošanas Cē-
sīs var sarīkot tikai no 1. janvāra līdz
1. februārim un no 1. jūlija līdz 1. au-
gustam, pie kam neviens uzņēmums
gada laikā nedrīkst sarīkot vairāk kā
divas šādas izpārdošanas un pie to izve-
šanas jāievēro šo noteikumu § 11 nosa-
cījumi.

§ 15. § 13 minētās izpārdošanas vienā
veikalā drīkst turpināties ne ilgāki kā
divas nedēļas — ja tādas sarīko vienu
reizi gādā un ne ilgāki par 8 dienām, ja
tādas sarīko divas reizes gadā. Par iz-
pārdošanas iesākumu skaitās tā diena,
kura uzrādīta pilsētas valdei iesniegtā
paziņojumā. '

IV. -Uzraudzība.
§ 16. Uzraudzību par šo noteikumu

izpildīšanu izved pilsētas valde, kura

vajadzības gadījumā pieaicina L. T. S.

Cēsu nodaļas pārstāvjus un pieprasa po-
licijas palīdzību.

Par visām izpārdošanām, kuras notiek
uz šo noteikumu § 9., 12. un 13. pa-
mata, pilsētas valde paziņo vietējai po-
licijas pārvaldei.

§ 17. Ja pilsētas valde saņem ziņas,
ka izpārdošanu sarīko neizpildot kādu no
šo noteikumu pantiem, tad viņai par to
jāpaziņo attiecīgām policijas iestādēm, lai
izpārdošanu pārtrauc, noņem attiecīgus
sludinājumus un plakātus un sauc vai-
nīgos pie atbildības.

Ja izrādās, ka persona, kura sarīko
izpārdošanu, ir devusi nepareizas ziņas,
tad pilsētas valde var izpārdošanu ne-
kavējoties atcelt, pat ja attiecīga atļauja
jau ir izsniegta.

§ 18 Šo noteikumu pārkāpēji sau-
cami pie atbildības uz sodu likumu
138. panta pamata.

§ 19. Augšminētie noteikumi stājas
spēkā pēc viņu izsludināšanas „ Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Vanadziņš.
Sekretārs K. L ū s s.

» ' '
(ficsu

sludinājumi.
?

Rīgas apgabalt. 3. civilnod.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451 p. pamata,
uzaicina visas personas, kuram ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1927. gada
19. jūlijā publicēto 1927. gada
6. febr. Pļaviņa pag. Lejas Caur-
vederos mitušā Andreja Reiņa d.
Skudre, 1926. g. 11. nov.
mājas kartībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām

ir kaut kādas tiesības uz mirušā
Andreja Skudre mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā man-
tiniekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, parāddevējiem un t. t„
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī*.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 20jūlijā 1927. g. L N» 443C
Priekšsed. v. A Blumentals

9436 Sekretārs A. Kalve

KURSI.
Rīgas birta, 1927. aada 30. jūlija.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,184—5,194
1 Anglijas mārciņa 25,165—25,225
100 Francijas franku 20,10—20,50
100 Beigas 71,89—72,50
100 Šveices franku 99,45—100,45
100 Itālijas Hru 27,95—28,55
100 Zviedrijas kronu 138,50—139,55
100 Norvēģijas kronu 133,45—134,50
100 Dānijas kronu 138,30—139,35
100 Čechoslovaķljas kronu . . . 15,25—15,55
100 Holandes guldeņu .. .. 207,15—208,70
100 Vācijas marku 122,80—124,05
100 Somijas marku 12,97—13,17
100 Igaunijas marku. ... ... 1,37—1,393
100 Polijas zlotu, 58,00—64,00
100 Lietavas litu . 50,70—51,70
1 SSSR iServoņecs

Dārgmetāli!
Zelts 1 kg 3425—3443
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri i
5°/0 neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacljas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlca.

Zvērināts blrZas māklers Th. Šummers.

Redaktora vietā: J. Janovskis-Janševskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Antona Jakubaitisa pilnv. zv.
adv. Leonarda Hercenberga lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
19. jūlijā 1927. g. publicēto
1915. g. 22. oktobrī Rīgā mi-
rušā Jāzepa (Jozefa) Kazimira
dēla Valeika un tā sievas 1917. g.
14. oktobrī Rīgā mirušas Ievas
(Evelinas) Nikolaja m. Vaieika
notai ielo testamentu, kā ari
visas personas , kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāzepa (Jo-
zefa) Valeiko un Ievas (Evelines)
Valeiko mantojumu vai sakarā
ar šo manto.iumu, kā man-
tiniekiem, legatarijiem, fideiko-
misarijīem, parāddevējiem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma nodrukāšanas dienas.

. Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 19. jūlijā 1927. g.
9238 L. JV° 4675.
Priekšsed. v. A. Blumentals.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnod.,
uz civ.ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Elzas Luste, dzim. Treuman
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 12. jūlijā 1927. gadā
publicēto 1927. g. 4. jūnijā
Skaņkalnes pag. Bušāš mirušā
Arnolda Jāņa dēla Treimaņa,
1926. gada 24. jūnijā mājas
kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Arnolda Treimaņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs ka atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1927. g. 19. jūlijā.
9239 L. No 4683.
Priekšsed. v. A. Blumentals.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. marta mēnesī mirušā
Pētera Mārtiņa d. Jansona
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un 1.1., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. LlNs 4044
Rīgā, 13. jūlijā 1927. g. L JV°3787.

Priekšsed. v. A. B lumen tais.
8884 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 14. oktobrī mir. Spriča
Andrieva d. A v o t a ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības, kā mantiniekiem, le-
gatarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējuša's. LJ\f°3711
Rīgā, 18. jūlijā 1927. g. L N°3452

Priekšsed. v. A. Blumentals.
9246 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 11. oktobrī ' Vitr-
upes pagastā mirušā Kārļa
Jāņa dēla Ertmaņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatarijiem, fideiko-
misarijiem, kreditoriem un t. t.j
pieteikt šīs tiesibas minētai tie-
sai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 12. jūlijā 1927. g.
L. N° 4351.

Priekšsed. v. A.B 1u m e n t a 1s.
8728 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 29. augustā Rīgā mir.
Jāņa Švērei ko ir atklāts man-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantiniekiem, legatarij.,
fideikomisarijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. LNs 4284

Rīgā, 18. jūlijā 1927. g. LN°3501.
Priekšsed. v. A. Blumentals.

9247 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 13. jūnijā Rīgā mirušā
Alekseja Ivana d.Družkova ir at-
klāts mantojums un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā , skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 12. jūlijā 1927. g.
L. N° 4678.

Priekšsed. v. A. B 1 u m e n t a 1 s.
8727 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 7. martā, Petrogradā,
mirušā I g n a t i j a Vladimira
dēla V a s i 1 i j a ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legata-
rijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem un 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 12. jūlijā 1927. g.
L. Ko 4637.

Priekšsed. v. A.B I u m e n t a I s.
8726 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Otto Lubanieša lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 19. jūlijā
1927.g. publicēto 1926.g. 30. jul.
mirušā Kokneses pag. Maz-Lejas-
Lubaniešu māju īpašnieka An-
drējaAndrējad. Lubanieša 10. nov.
1922. g. notarielo testamentu,
kā ari visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Andreja Andreja d. Lubanieša
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu, kā mantiniekiem, legata-
rijiem, fideikomisarijiem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma nodru-
kāšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L Ns 4738.

Rīgā, 19. jūlijā 1927. g.
Priekšsed. v. A. Blumentals.
9241 Sekretārs A. Kalve,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz.Otilijas Jāņa m. Sams, dz.
Stalberg lūeumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 19. jūlijā 1927 . g
publicēto 1924. g. 6. aprilī mi-
rušā Korvas pagasta Sūnekļu
mājas īpašniekaReinholdaAdama
dēla Sama ?4. martā 1924. g.
mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. ReinholdaSama mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem , legatarijiem, fidei-
komisarijiem , parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma nodrukāšanas dienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 3646

Rīgā, 19. jūlijā 1927. g.
Priekšsed. v. A. Blumentals.

9242 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1916. g. 6. februārī, Krievijā,
Pēterpilī mirušā Kazimira
Konstantīna dēla Januše-
v i č a ir atklāts mantajums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 12. jūlijā 1927. g.
Priekšsed. v. A. B 1 u m e n t a 1 s,

8729 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 15. novembrī, mirušās
Idas Kārļa m. Matison, dz.
Ousar, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 12. jūlijā 1927. g.
Priekšsed. v. A. B 1 u mental s.
8730 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. Odzienas pagastā mir.
Andreja Reiņa d. Pabērza
ir atklāts mantojums un uz-
aicināmam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības, kā
mantiniek., legatarijiem, fedeiko-
misarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā , skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuša's.

Rīgā, 12. jūlijā 1927. g.
Priekšsed. v. A. B 1 o m e n t a 1 s.
8731 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
20)9. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. gadā Valmierā mirušā
Pētera Jāņa dēla G r a p a ir
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un 1.1., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. LJ\2 4196
Rīgā, 13. jūlijā 1927.g. LJV9.3755.

Priekšsed. v. A. B lumentals.
88a3 Sekretārs A. Kalve.



Rīgas apgabaltiesas V lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 17 augustā_ 1927. g.,
pīkst. 10 dienā, Rīga, Hospi-
tāļu ielā Ns 24a, II torgos pār-
dos Gustava Karnevāla

kustamo mantu, sastāvošu no
viena elektromotora 2 krasu mā-
jamām mašinām un 1 krasu vai-
cejamās mašinas un novērtētu
par Ls 1700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kīga, 27. jūlijā 1927. g. 10112
Tiesuizp. O. Stellmachets.

Rīgas VIII polic. lec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 4. augustā,
pul&ten 11 dienā. Vagona ielā
Nš 5,

pārdos UrāKsoIišanfi
arējās tirdzniecības akc. sab. ču
gunlietuvei piederošas mantas
sastāvošas' no 2 raksta-ngildiem,
1 rakstāmmašīnas, l naudas skipja
un l kluba krēsliem, novērtētas
par ls 450, slimokases parāda
dz šanai, sask. ar darba in^p.
slimokašu lietās š. g. 15. jjniia
rakstu Ns Ds 5973. Pārdodamās
mantas apskatāmas pārdošanas
dienā uz vi^t*" 10 58

Zilupes lec. polic. priekša.
paziio, ka 26. augustā 1927. g.,
pulksten 12 dienā, Lielo-Ploskije
ciemā, Pasienes pag.

pārdos vairāksolīšanā
6 bifkavi žāvētu āboliņu, piede-
roši Nikonoram Borchovam,
novērtēti par Ls 60 zīmogsoda
parāda segšanai. 10073

Ozslzcelu vlnval 9 nateililoamade
izsludina rakstiskas izsoles

1. augustā 1927 g. uz darvu, ak-
meņogļu — 30.000 kg (netio) un
darvu, koka — 10 000 kg (netto);

3 Eugustā 1927. g. uz elektro-
tehniskiem piederumiem nēc
saraksta Ns.1838 1* 9609
Izsoļu sākums pīkst. 11 rī ā

Dalībniekiem jāemakā 5°/o dro-
šības naudas no piedāvājumu
vērības Tuvākas ziņas dzelsceļu
vir-valdē, Qogo|a ielā 3 ist. 103

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1914. g. 27. novembrī Kastra-

nes pagastā mirušā Ata (Otto)
L i n d e ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem ,
fideikomisarijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. .

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 12. jūlijā 1927. g.
L. Ns 4531.

Priekšsed. v. A. B 1 u m e n t a 1 s.
8732 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Marijas Streisterman un citu
lūgumu uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 19. jūlijā 1927. g. publi-
cēto 1926. gada 14. novembrī
Rīgā mirušā Jāņajāņa d. Strei-
stermana 1926. gada vasarā
mājas kārt. taisīto testamentu , kā
ari visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesīb. uz mir. Jāņa Jāņa
dēla Streistermaņa mantojumu
vai sakarā ar ' šo mantoju-
mu, kā mantiniekiem, legata-
rijiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem,. parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma nodrukāšanas dienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 4102

Rīgā, 19. jūlijā 1927. g.
Priekšsed. v. A. Blumentals.

'9243 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 1. jūnijā Rgā
mirušā Jāņa Ziemeļa ir
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rigā, 21. jūlijā 1927. g.
L. Ns 4673.

Priekšsed. v. A. B 1 u m e n t a 1 s.
9441 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. proc! lik. 2011-, 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pē; 1922. g. 7. decembri Valten-
bergu pagastā Zutti mājās mir.
Tena Teņa d.Lūša ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakara ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legata-
rijiem. fideikomisarijiem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.Ne 3465

Rīgā, 20. jūlijā 1927. g.
Priekšsed. v. A.Blumentals,
9442 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 10. aprilī Skrīveru
pagasta Strautniekos miruša

Jorga Jāņa dēla Ozoliņa
ir atklāts' mantoj. un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem un t. t, pie;
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.Ns 1842

Rīgā, 20. jūlijā 1927. g.
Priekšsed. v. A: Blumentals
Q443 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p- pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 9. novembrī Rīgas Jūr-
malā, Majoros mirušā Jāņa
Pētera dēla Krūmiņa ir
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu,vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 22. jūlijā 1927. g.
L. Ns 2468.

Priekšsed. v. A.Blumentals.
9574 Sekretārs A. Kalve.

Mežotnes pagasta tiesa
uzaicina _ visas_ tās personas,
kuram būtu kādas ierunas pret
Rozālijas Elizabetes Ša 1 k o v -
skas adoTciju cair Trīnu Buner,
pieteikt šas ierunas Mežotnes
pagasta tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājumi iespie-
šanas trešo reizi .Valdības
Vēstnesī.* 2

Mežotnē, 1927. g. 5. Iebrūni.
Priekšsed. v Namnieks.

25551 Rakstvedis Tei vens

Rīgas apgabaltiesas II lec.
tiesu izpildītājs

saziņo, ka 4. augustā 1927. g.,
pulksten _ 10 dienā, Rīgā, Anto-
nijas iela Ns 14a, dz. 18, pār-
ies Korinas Veinbergas
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 25"0.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 15. jūlijā 1927. g.
10114 Tiesu izp. Ed K a 1 n i ņ 5.

Rīgas apgabaltiesas III lec.
tiesu Izpildītājs

paziņo, ka 9. augustā 1927. g.,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Matīsa
iela Ns 64 b, dz 8. Rīgas Baltijas
savstarpīgās kreditbiedr. u c
arasības II torgos pārdos Jāņa
Zļediņa kustamo mantusa-
stāvošu no mēbelēm un novērtētu
par !s 740.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

tfīg* 26 jūlijā 1927. g 9^52
Tiesu izp. J. Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas IV lec.
tiesu Izpildītājs,

tufa kancleja atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Nš 1, pa-
ziņo, ka 10 augustā 1927. g , pīkst
10 rītā, Rīga,. Šampetera iela
Nš 2, pārdos lirmas .Stiklu
sab. .Kurzeme" kustamo raantu,
sastāvošu no dedzināmas kūdras
un 500 gab. vecu ķieģeļu un
novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 27. jūlijā 1927. g. Ns 2398
9953 Tiesuizp. V. Požarisk's.

Rīgas apgabaltiesas V lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 9. augustā 1927. g..
pulksten 10 diena, ,"RIgā, Lejas
ielā Ns 19, pārdos Jāņa L a g z-
d i ņ a kustamo mantu, sastāvošu
no siltumnīcas iekārtas un puķēm
un novērtētu par Ls 920.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošauas dienā uz vietas.

Rīga, 12. jūlija 1927. g. 10113
Tiesu izo. O. Stellmachers

Liepājas apgabalt tiesu izpild.
par Liepājas pils. II iec.,

kura kancleja atrodas apgabaltiesa,
istaba Ns 9, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 103U. p. paziņo, ka š. g.
12. augusta pulkst. 10 rīta. Liepāja,
Aleksandra ielā Ns 56, pārdos
otrā atklātā ūtrupē kustamo
mantu, piederošu koop. .Liepājas
dzelzceļnieks", sastāvoša no da
žādām kolonialprecēm un no-
vērtēta par Ls 3318,96.

Liepājā, 27. jūlija 1927. g.
Nš 1961.

10089 Tiesu izp. v. J.Pētersons

r~ "iVitu iestāžu
sludinājumi.

i——————— '

DieīzcGla vtrvTaīdes miterīaio apgāde
izsludina rakstisku sacensību
15 augustā 1927. g. uz auto-
mātisku kartena biļešu drukājamo
mašinu. Sacensības sakums
pulkst. 11 no rīta. Sacensības
dalībniekiem jāiemaksā 5 pioc.
drošības naudas no piedāvājuma

vērtības. Tuvākas ziņas dzelz-
ceļu virsvaldē, Oogoļa iela Nš 3,
istaba 103. 2* 10042

Rīgas VIII polic. iec. pr-ks
dari zināmu, ka š g. 8. augustā,
pīkst. 11 diena, Rumpmuižas ielā
Nš 12.

ārdos ra'isoliii
M. Halperinam piederošas
mantas, sastāvošas no 100 kg
pakulu dzija un 30 kg linu, no-
vērtētas par Ls 237 slimokasei
parāda dzēšanai, sask. ar darba
i'nsp. slimo kasu lietas š. g
15. jūnija r. Ns Ds 5967". Pārdo-
damas mantas apskatāmas pārdo-
šanas dienā uz vietas. 10057

Rīgas polic. VII iec. pr-ks

pildos nMni
š. g. 5. augusta, pīkst. 10, Ma-
rijas ielā Ns 19, kino .Palladiumā",
vienu rakstāmgaldu un 400 kino
krēslas, dzeltena krāsā, novērtētus
par Ls 307,06

Apskatīšana iedarāmi pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Pamats: da:ba insi. slimo kasu
lietas raksts Ns Ds. ;6631, no
š. g. 4 julil*. 10103

Kara būvniecības pārvalde
Rigas būvju grupa, Citadelē, 24,
izsludina š. g. 5 aug., pīkst 10

rakstisKu izsoli
uz sekošu akmeņu piegādi:

Oskaru ielā 9, 120 kub. mt,
techniskas kazarmes, 100 kub. mt
un Buļļu ielas galā pāri dzezceļ.
350 kub. mt. 10102

Drošība Ls 1,300,—.
Tuvākus noteikumus izsniedz

Rīgas būvju gr. kancleja, katru
dienu no pīkst. 9—15. Ns 1948

Liepājas-Aizputes apriņķa
Priekules polic. iec. pr-ks,

pamatojaties uz Priekules-Vai-
ņodesiecirkņa mieitiesne?a 1927. g.
18. maija izpildu rakstu Ns 90,
Krotes pagastā, Eglieni mājas,
1927. g. 11. augustā, pīkst. 12
dienā, izsludina

ūtruni,
kura pārdos atklāta vairāksolīšanā
Jukumam Aktumanam piede-
rošo govi, vērtībā Ls 40. 10013

Daugavpils muitā
?. g. 18. augustā, pulksten 10 ritā,
muitas noliktavās, Daugivpiiī,
Muitas ielā Ns 3,

pārdos izsolē
dažādas konfiscētas preces, kā:
manufaktūru, galantēriju, žāvētas
plūm s, tozines un c.

Pr. ces apskatīt izsoles dienā.
10005 Daugavpils muita.

Jēkabpils pilsētas
I latviešu pamatskolai vajadz.

sftolas pārzinis,
kurš spējīgs pasniegt matemātiku,
bet II latviešu pamatskolai

Kācti valodas
s&olotājs. 10001

(vēlams, kas spejigs pasniegt
dziedāšanu). Pilntiesīgi kandidāti
kufi vēlētos ieņemt šo vietu, tiek
uza'cināti iesūtīt lūgumu, nomak-
sātu ar attiecīgu zīmognodokli
lidz ar dokumentiem un ārsta ap-
liecību par veselības stāvokli,
pilsētas valdei līdz š. g. 12. aug.

(lllti Ifi-ililli
(reālskola unģimnazija zēniem un

meitenēm)

up skolēnu; visā! klaiēi.
Pieteikties skolas kancleja

.Cimzē", darbdienās no pl. 10—13.
Rudens uzņemšanas un pecpār-
baudijumi _ 26. un 27. augustā.
Mācību sakums 29. augustā. Biju-
šiem skolēniem reģistrēties līdz
20. augustam. 1* 10002

Dzelzceļu virsv. materiālu
apgāde izsludina

ralistisK. izsoles
4. aug. 1927. g. uz 1) spilve-

niem, spalvu 75 gab., 2) segfm,
gultas *5 gab., 3) drāti, vajā
izo etu markas .NGV 8000 mt,
4) vadiem, vara, kailiem 5 0 kg.
5i bultām, dzelzs, 6-st. galvu vii
6-st. uzgriežņi 1000 kg un 6)
kniedēm, dzelz ar pjsapaļu ga'va
1550 kg un 17^8

8. aug. 1927. g uz priekšau-
tien, brezenta 100 gab.

ksoļu sīkums pīkst. 11 ritā
Izsoļu dalību, j'iemaksā 5°/0 druš
ņaud. no piedā ājuma vērtib s.
Tuvākas ziņas dzelzc. virsv. Go-
goļa ielā 3' ist. 103. *| 93 1

Risas preču mt.
š. g. 2. un 3. augustā, pulksten
10 litā,

Dārdos ūtrupē
ekoš. no ^aņemejiem neizpirktus

sūtījumus:
1) 13 kastes, koka, sv. 110 kg

un 7 k. pudeles, s^. 186 kg pēc
sūtīj. Ogre—R ga Pr. Ns 444651,
nosūt. Og'es ekonom veikals,
saņem. dubl. uzr.

2) l k. pudeles, s:ikla, sv. 33 kg
pēc sūt Rušona - Rīga-Pr.Ns369682,
nosūt. Z. Reznik, saņem, dubl uzr.

3) 2_pk. maklatura, sv. 50 kg,
r>ēc sūtījuma Vaiņode—Riga-Pr.
Ns 424:035, nosūt A. Reneslācis
saņem, dubl uzr

4) 4 kastes, koka, sv. 52 kg,
pēc i ūtījuma Līgatne—Riga-Pr.
Ns 441075 rosūc. F. Tērauds,
saņem. Elizab. Kurpniek.

5) 8 mucas, koka, sv. 69 kg,
pēcjūt.C'sis—Rīga Pr. Ns ' 481615,
nosūt. P Kazaks, saņ. dubl uzr.

6) 1 maisu, izlietota miza, sv.
42 kg pēc sūt. Daugavpils-Pr—
Rīga-Pr. Ns 451344, nosūtītājs
G. M. Griliches, saņ. dubl. uzrād.

7) 6_kastes, koka, sv. 221 kg,
pēc sūtījuma Skrīveri—Riga-Pr.
Ns -125362, nosūt. J. Baran, saņ.
dubl. uzrad.

8) 2 kastes, sv. 39 kg un
1 muca, koka, sv. 55 kg, pēc
sūtīj. Ikšķile—Rīga-Pr. Ns 406939
un 406938, nosūt. J. Zobens, saņ.
dubl. uzr.

9) 2 kastes, koka, sv. 25 kg,
pēc sūt. Ramka—Rīga-Pr.Nš477873,
nosūt. A. Krastiņs, saņ K. Balod.

10) 3 kastes augļu sīrupa, sv.
52 kg, pēc sūt. Rēzekne I —Vec-
gulbene Nš 359592, nosūt. R.Vējš,
saņ. dubl. uzr.

11) 1 sn. maklatura, sv. 16 kg,
pēc sūtīj. Priekule—Torņakalns
Ns 298100, nosūt. V. Karlsons,
saņ. dubl uzrad

12) 2 koka eļļas mucas, sv.
31 kg, pēc sūtījuma Mežone—
Torņakalns Ns 202 j99, nosūt, un
saņ. K. Malves

13) Partija kluči un stimbani,
sv. 14940 kg, pec sūt. Akniste—
Rīga-Pr. Ns468891,nosūt.M.Laznik,
saņ. dubl. uzr.

Rīgā, 29. jūlijā 1927. g Nš 10328.
Priekšnieks (paraksts).

10091 Darbvedis (paraksts).

Zlēku pag. padome
Ventspils apriņķī, izdos gal'gā iz-
solē maksātprasitājiem š.g. 6.aug.,
pīkst. 12 diena, Zlēku pag. namā,
celtuves pār Ventu jaun-

būves darbus.
Solīšanā var piedalīties, iemaksājot
Ls 131 drošības naudas, rmtiski
un rakstiski, pie kam rakstiski
piedāvājumi, apmaksāt' ar attiecīgu
zīmognodokli, iesniedzami slēgtas
aploksnēs lidz olkst. 12 diena
sacensības diena. Ar noteiku-
miem tuvāki var iepazīties pag.
valdes kancleja ikkatru dienu, iz-
ņemot svētdienas. 1*
10023 Pagasta valde.

Valkas pagasta
I pakāpes pamatskolai, Valkas apr.
caur Tomēniem, vajadzīgs

2. skolo! (-ja).
Kandidāti (-es) kuri velētos šo

vietu pieņemt, tiek lugtf lidz
10. augustam š. g , iesniegt lūgumu
Valkas pagasta valdei, pieliekot
attiecīgus dokumentus un ārsta ap
liecību par veselības stāvokli un,
ja vēlas, 10. augusta, pulkst. 14,
ierasties personīgi pie pagasta
padomes. 2* 100" 6

Tuvāka stacija Zuldini 1,5 km
no pag mājas. Psgasta valde.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Chaima
Libesmaņa ārzemes pasi
Ns 1648S, izd. 4. dec. 1922. g..
Rīgā. 10093

liekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nede īgu Klāras
K a 11 m e i e r ārzemes pasi
Ns 1049, izd. 11. februārī 1924. g.,
Rīgā. 10094

Giliienl intsndanturas pBrsslds

iepirks jauktā izsolē
(mutiskā un rakstiskā)

620 mucas siļķu ar piegādāšanu franko
intendant. galvenā pārtikas noliktavā Rigā.

Izsole notiks Rīgā. Valdemāra ielā Ns 10/12, dz la (ieeja no
E izabetes ielas) galvenās intendanturas pārvaldes telpās š. g. 10. aug.,
pīkst 11 rītā.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: .Uz siļķu
izsoli 12. augustā

^
1927. g." un paziņojumi dēļ pielaišanas mutiskā

usolē, — nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami lidz iz-
«oles atklāšanai galvenās intendanturas pāivaldes pārtikas daļas
priekšniekam, Rīgā. Valdemāra ielā Nš 10/12, dz. 1a, vai izsoles
diena izso'es kom sijai. 9146

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas jāiemaksā galvenās
intendanturas narvaldes kasē drošības nauda Ls 7 no katras mucas
siļķu kuru uzņēmējs vēlas piegādāt. Ns 1725

Ar izsoles nosacījumiem interesenti var iepazīties galvenās inten-
dant n-as_p^rvaļdes_pārtikas daļā darbdienās no pīkst. 10—15. 1*

Galvena intendanturas pārvalde
1927. g. 8. augustā, pulkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz.l-a

noturēs rakstiska izsoli,
feiira izdos piedodat:

1) zoļādas 25.380 kg
2) patronu somu ādas, dzeltenas .... 4.930 ,,
3) patronu somu ādas, melnas 110 ,,
4) platādas, plānas, melnas 200 ,,
5) seglu ādas 3.140 ,,
6) platādas, plānas, dzeltenas . . . 30.600 „
7) virsādas, plānas, dzeltenas . . . 750 ,,
8) jēlmitādas, biezās ... . . 6.590 ,,
9) chromādas, zirgu lietām . . . 2.300 „

10* chromādas, apģērbiem, melnas . . 1.190 gab.
11) kažoku ādas, parastās . 7.790 „
12) kižoku ādas, lidotāju 1.200 „
13) kažoku ādas, cimdu oderēm . 740 „

Izsolē var piedalīties uz katru poziciju atsevišķi un par
daļām.

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā, ja nodrošina ar skaidru
naudu, tad tā iemaksājama Latvijas bankā Galvenās intendantu-
ras pārvaldes depozītu rēķinā D. Ns 406; kvīte jāiesniedz izsoles
komisijai kopā ar piedāvājumu.

Rakstiskie piedāvājumi, kup izpildāmi saskaņā ar ,,Likumu
par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p. p.,
iesniedzami slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Ādu izsolei".

Cena nosakāma p. p. 1.—9. minētām ādām par vienu kilo-
gramu un pārējām par 1 gabalu — franko intendanturas galvenā
mantu noliktava, Rīgā.

Tuvāki nosacījumi Galvenā intendant. pārvaldes mantu daļā
Ns 1943. 10101

JuTmieeīfr. departaments
izsludina uz 5. augustu 1927. g., pulksten 12

vaikstisšku izsali
Eksportostas saldētavas jaunbūves kanalizācijas darbiem.
Drošības nauda Ls 400,—.
Paskaidrojumus un izsoles noteikumus izsniedz techniskā

daļa, Valdemāra ielā Ns 1-a, katru darba dienu no pulksten 9—13.
Ns 1889 1* 9729a

3urniecīf»as departaments
izslud na uz š. g. 6. augustu, pīkst. 12,

mutisnu izsoli
Rīgas eksportostas saldētavas ārējās izbūves un minētās

saldētavas piebūves izbūves darbus.
Drošības nauda Ls 4000 1* Nš 1871
Paskaidrojumus un izolēs noteikumus izsniedz techniskā daļa,

Valdenrra Ielā N? la, kat u da ba dienu no pīkst. 9—'3. 9621

Liepājas-Glūdas dzelzsceļa būves valde
izsludina šī gada 3. augustā, pulksten 12,

sacensību
sekošu ēku celšanai: 1) Dobeles st. pasažieru ēkas — drošī-
bas nauda L* 1800,-; 2) Dobeles st ulens'orņa — droš. nauda
Ls 70 , —; 3) divu mūra būdu sareiem piketos Ns__ 49+30 un
Ns 451 — drošības nauda ik pa Ls 300,—; 4) divu mūra kazarmju
oiketos Ns 130+68 un Nš 354+97,5 — dro ības nauda ik pa
Ls 1.150,—, un 5) vienas mūra puskazarmes p keta Ns 256+90 —
drošības nauda Ls 600,—

Māteri ilu pievešana iespējama pa dzelzsceļu
Tuvākas ziņas izsniedz darbdienās no pulksten 9—15 Dzelzs-

ceļu virsvaldē, Gojoļa ielā Nš 3, 319 istabā. 1821 1* 9416

Cīravas meža skolā
atklāta jauna audzēkņu uzņemšana.
Personām, kas vēlas iestāties skolā, jāiesūta līdz š. g. 20. aug.

skolai (p. st. Cīrava) lūgumus pievidnojot 1) apliecību par vidus-
skolas beigšanu 2) vecuma zīmi un 3) policijas apliecību par ne-
sastāvēšanu zem tiesas vai_ izmeklēšanas. Visiem lūguma iesn e-
dzējiem jāierodas 27. augustā skola uz pārbaudījumu veselībā un
ari zināšanās, ja pieteikušos skaits pārsniegs brīvo vietu skaitu.
Mācību sākums 12. septembrī. Sko'.ā ir internāts. Tuvāka dzelz-
ceļa stacija Marijas muiža uz Liepājas-Aizputes dzelzc. Sīkākās
ziņas 1926. g „V. V.' Nš 170. A6 1958 3 10100

Z. m. looKsflimniecinas pārvalde
piektdien, 12. augusta š g., pulkst. 12, izdos Rēzekne, Dārza ielā
Ns 11, mutiskā mazāksolīšana bez pēctorgiem.

valsts Vidsmuižas lopkopības skolas ēkas
pārbūves darbus kopvērtībā par Ls 10.000.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami lauksaimniecības pārvaldes
būvniecības un techniskā nodaļā Kalpaka bulvāri Ns_ 6. dzīv. 4,
istaba Ns 14, un izsoles dienā Rēzeknē, Dārza iela Nš 11, no
pulkst. 10 līdz 12. 2*

Rakstiski lūgumi pielaist mazāksolīšana, nomaksāti ar 40 sant.
zīmognodokli lidz ar drošības naudu Ls 200 iesniedzami izsoles
dienā līdz pulkst 12, Rēzekne, Dā'Za ielā Nš 11. 10198



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valmieras biedrības
krāj-aizdevu sab.,

Valmierā, pamatojoties uz biedru
vispārējas sapulces lēmumu, uz-
aicina biedrus līdz 1. decembrim
š. g. papildināt savas paļas
(biedru naudu) līdz Ls20; pretējā
gadījumā viņus uzskatīs par lab-
prātīgi izstijušamies no biedru sa-
stāva.

10072 Valde.

Uflcu vecāku saoieniDa
Laluijā

izsludina _ vispārības zināšanai,
ka no šā gada tūkstots vākšanas
listēm vācu skolas vajadzībām
(c. iekšlietu min. atļauju Ns 180576
no 18. februaja š g.) ir pazau-
dētas listes Ns 35, 39, 73 un 405.

Vācu vecāku savienības
1C090 Priekšsed. F. Saraso ns.

Gramzdas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu karaklausības
apliecību zem Nš 13657, izdotu
no Liepājas kara apriņķa priekš-
nieka 6. jūlijā 1925. g. uz Alek-
sandra Jāņa d. U k s t i ņ a vārdu.

10081

A.S. privātais lombards
Daugavpils nod

paziņo, ka pazaudētas lombarda
zīmes ar NsNsl6051,16052. 10059

Rīgas policijas IV iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pils. Jāņa
Pētera d. Kalniņa karaklau-
sības apliecību Ns 20498, izdotu
no Cēsu kara apr. pr-ka 20. nov.
1924. g. 10096

Apdrošināšanas un transporta
olit. sab. „Latul](T
valde paziņo, ka uz minētas s-bas
ārkārtējās pilnās akcionāru sapulces-
lēmuma pamata no 29 jūnija š. g.
otrais A/S .Latvija* akciju izlai-
dums kepsuma par Ls 300 000,
sastāvošs no 1500 akcijām ā Ls 200,
tiks izdalīts starp _ līdzšinējiem
akciju īpašniekiem ta:!a k?rtā, ka
uz katrām divām agrākā izlaiduma
akcij-m tiks izsniegtas _ trīs_ otrā
izlaiduma akcijas. Pienākošas par
otrā izlaiduma akcijām nauda ie-
maksājama ikdienas no pīkst. 9—4
s-bas kasē, Teātra ielā 9, vai ari
Latvijas bankā uz s-bas tekošā
rēķina Ns 1094, viena mēneša
laikā no šī paziņojuma izsludinā-
šanas dienas; pec šī termiņa no-
tecēšanas otrā izlaiduma akcijas,
kuras nebūtu iegūtas no līdzši-
nējiem tkcionariem, tiks laistas
pāidošanā brīvā tirgū

9940 Valde.

Apdrošināšanasun transporta
akc. sab. .LATVIJA" valde
paziņo, ka 31. eugustā š.g., pl. 10
rītā, s bjs telpās, Rīgā, Teātra
ielā Ns 9, uz s-bas statūtu §§. 15.

un 24. pamata tiek sasaukta

ārkārtēja vispārēja
akcionāru sapulce

ar sekošu dienas kārtību:
1) Sapu'ces darbinieku vēlēšanas.
2} Ziņojums par sabiedilbas līdz-

šinējo darbību.
3) Pārvēlēšanas

9941 Valde

Maksātnespējīgas parādnie- ļ
ces tirdzn. un rūpn. akc.

sabiedrības „Baltija"
konkursa valde uzaicina kreditorus-
uz vispārēju sapulci 1927. g.
8. augustā, pīkst. 1 d.enā,
konkursa valdes telpās Rīgā, Eli-
zabetes ielā Ns 45/47, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Konkursa valdes atalgojums.
3) Naudas sadaišana.
4) Maksātnespējas rakstura no- I

teikšana.
5) Konkursa slēgšana

1C092 Konkursa valde.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Sof jas
Mačkevičs ārzeme pasi
Ns 2279, izd. 21. aprili 1927. g.,
Rīgā. 10u95- ?

Aktivs. Latvijas piensaimniecibas centrālas savienības bilance uz 1. janvāri 1927. g. p„ivi, I
Konta nosaukums Centrāle Pjgjļf» ļjgļf Kopā Konta nosaukums Centrāle P™£ļu ļļgf Kopā I

Kase _ ..... _ 43.991 09 — — 2.242 35 46.233 44 Speciālie tekošie rēķini:
Vienkāršie tekošje rēķini: Latvijas bankā . Ls 93.700,92

Latvijas banka . . Ls 15.189,18 Citās kredītiestādēs . . 298.092,90 ,Q1 7Qo a0 „., ,„. __
tautas bankā. , 34.785,60 ,, .,„ : 391.793 82 — - -_ _ 391.793 82'

Pastā . . . . „ 10.189,62 Kreditori:
Citās kreditu iestādēs . „ 21.363,27 B, ,0T A7 .„, nQ Q, „. _, B'edri Ls 574.169,49

— '- 81.527 67 — — 127 08 81.654 75 Nebiedri , 40.278.09
Debitori: Dažādi HQ9 Q7Q 79

Biedri Ls 227 612 93 ' " ' ' ' ™**'*'u 1.207.427 30 24.664 30 10.408 02 1.242.499 62
Nebiedri , 36.31 L49 Izdotie vekseļi 8*1.139 36 - - _ _ 861.1-9 36
Dažādi 92490 71 PaJu kapitāli 314.229 88 — — — — 314.229 88 ,L ' az-». 356.415 13 11.895 17 14 879 42 383.189 72 Rezerves kapitāls 27.234 56 - - - - 2723t 56Saņemtie vekseļi '. ... 479.302 42 — - 2.084 - 481.386 42 Amortizācijas kapitāls 34.268 06 — — — — 34268 06.

Akcijas un pajas 9.570 — - — — 9.570 — Gada grāmatas izdošana 3.947 50 — — — — 3917 50 i
Produkti, dažādi 194.822 54 19.756 99 214.579 53 Piensaimniecības veicināšana 2.153 — __ __ 2153 — iMašinas un preces 793.226 24 — — 39223 24 832 449 48 , skolas fonds 2.081 66 — — — 2081 66Komisijas preces 31.943 06 — — — — 31.943 06 Valdības pabalsts 1.232 — _ _ — — 1232 — 1Dažādi materiāli 6.993 98 24.239 54 - - 31.233 52 Centrāles rēķini — - 233297 47 51.929 11 285.226 58-
Nekustamais īpašums 434.239 23 — — — — 434.239 23 Pārejošas sumas 78.826 13 3 265 63 — — 82091 76Izstādes paviljoni 8.888 90 — — — — 8.888 90 Peļņa par 1926. gadu 1.287 71 _ ? — — — 1287 71Inventārs:

Galvenā kantora . . . Ls 53.675,56
Internāta , 2.464,65
Virtuves ... . » 978,61
Saldētavas iekārta . . , 12.945,42
Darba rīki . ... 16.101,93
Nekustama īpašuma _ 669^ 86835 3Q 6Q 382 55 3J81 Q4 ^8gPiena centrāles mašinas — — 131.433 95 — — 131.433 95

Mācības līdzekļi, 2.049 39 — — — — 2.049 39
Bibliotēka 2 425 87 — — — — 2.425 87
Protestētie vekseļi 9.166 73 — — — — 9.166 73
Nedrošie debitori 1 — 1_
Atzarojuma uzbūve . , 10.682 10 — — — — 10.628 10
Pārbūves 1.569 98 406 39 — — 1.976 37
1927. gada izdevumi 6.687 07 3.832 17 — — 10.519 24 )
Pārejošās sumas 80.110 70 280 64 — — 80.391 34
Nodaļu rēķini . . . ? ? . . 285.226 58 — — — - 285.226 58

Ls| 2.925.620 198 1 261.227 140 1 62.337 13 3.249.185 j 51
~

2.925.620 ļ 981 261.227 140 1 62.337 131 3.249.185 51
10038 Valde.

11 ZIRGUS
nederīgus armijas dinestam

pārdos vairāftsolīšanā
š. g. 6. augustā Vidzemes artilērijas pulks artilērijas kazarmes,
Vidzemes šosejā pie Krusta baznīcas. Ns 1959 1009»

Jitzr.. sab. ,.J£ate>. (ftivatats JCosnbardLs "
valde, Klgā, Teātra ielā Ns9, taļr. 2-3 2-6-9, darba laiks no pl. 9—4 diena,
nolikusi ūfaiipl 5. augustā S. £., plfssf. 1 d__wi_L

Pārdošana nāks akc. sab. Latvijas Privātais lombards telpās, Teātra
ielā Ns 9, caur pilsētas ūtrupnieku K. Urbāna k-gu ieķīlātas, bet ne-
izpirktas vai nepagarinātas ķīlu zīmes līdz Ns 31©,TTO. sastāvošu
no briljantiem, zelta un sudraba pulksteņiem, greznuma lietām, galda
sudrabu, dāmu un kungu ziemas un vasaras apģērbiem un 1.1 Uz
ūtrupinozīmēto ķīlu pagarināšana jāizdara ne vēlāk par Jļt augustu
Š. f*-. pulksten 4 dienā. Zelta ur, sudraba lieti pagarināšana vel
izpirkšana izdarāma lidz 2. augustam, pulksten 4 dienā, pretējā
gadījumā jāmaksā proves valdes izdevumi. Ūtrupes die»* 5. augusta
š, g., lombardu priekš visām operācijām slēgs pulkst. 12 dienā.

10104 Valci»

Akciju sabiedrību Baltijas stērķeļu fabriku, Ri$L
Bilance uz 1926. g. 31 decembri. ;

Aktivs. Ls Pasivs Ls
Nomas rēķins 75,— Inventāra amortizācijas rēķins .... 1.096,95
Kases rēķins 11.104.30 Pamata kapitāla rēķins ......28.000,—
Tekošs rēķins valsts banVā . . 190,44 Rezerves „ 6.004,59
Tirdzniecības izdevumu /ēķins .... 18636 Izdoto vekseļu ieķins ... ? 2800,
Dažādu personu rēķins . . . 172,49 1926. g. tīras peļņas atlikums .... 2.07778
Sils rēķins 107,50 Jaunu akciju izlaišanas izdevumi . . . 345,90
Iopak?jamā materiāla rēķins . . 709. * 7 Pircēju rēķins 25,—
Fabrikas un inventāra rēķins 6.159,63 Kreditoru rēķins 882,44
Jēlvielu rēķins 1.566,—
Pir.-ēju rēķins _ 7.488,61
Apkurināšasps rēķins 300,-
Gatavu preču rēķins 11.74656
Vekseļu i ēķins ? 1.426,60

41232,66 41.232. -.6

Peļnss un zaudējumu rēķins 1926. g.

Ls ls
Nomas rēķins ... ... 768— Gatavu preču rēķins . . 49.874,17
Kalpotāju ilgu rēķins . 4.30i.',—
Inventāra amortizacij?s rēķins .. .. 307,98
Tirdznīecib's izevumu rēķins . 3.435,70
Slimo kasf^ rēķins . 408,38
Procentu ieķins 520,30
lepakājamā matej rēķins . . . . 6.338,58
Jēlvielu mater. rēķins . .... 22406, 37
Apgaismašanas un elektribfs rēķins . 461,99
Apkurināšanas rēķins ... . 1.260,97
Strādnieku un meisteru algu rēķins . . 7 588,12
Bilanču rēķins 2.077,78 _____

49 ~ 874,ļ7 49 874,17

8709 Valde.

Mi mt tt. m kuili. aki. nk. ,.Eiektia ". mn.
Gada pārskata izvilkums par 1926. g.

Peļņas un zau ējumu konts,

Zaudējumi Ls
Dažādu izdevumu, algas, precenšu, provīzijas, ceļo-

jumu un daž. rem. k-ts 69.615,87
Aizdevjmu nodroš., kursu starpību, akc. nodokļa,

apšaubāmu paradu u. c. k-ts . 9.485,65
Stradn. apdroš., elektriba, gratifikāciju un ugunsgrēka

apdroš. konts 2.822,53
Peļņa 29.539,84

' ' 111463,89

Peļņa

Preču konts 107 678,91
Pienesta darba atalgojumu konts , 3.616.98
Nekustama īpašuma ieņēmumu konts 168,—

111.463.89

(&iian€e 1926. g. 31. decembrī.
Aktivs Ls

Kases konts . . . 5.687,74
Jēlvielu preču, pusfabr. preču, gatavu preču, ķimikal.

un dažādu materiālu konts . .... 216.098,89
Nekustamu īpašumu konts . ...... . 171.591,34
Kustama īpašuma, iekārtas un darba rīku konts . . 122.747,5'
Debitoru konts 144.554,89
Vekseļu un depo-vekseļu konts 80.582,45
Avansu konts 319,88
Depozitu, banku noguldījumu un efektu k-ts .... 2.044,—-
Aizdevumu nodroš. k-ts 3.000,—

746 616,72

Pasivs
Akciju kapitāla konts 400.OP0,—
Rezerves kapitāla konts 3.380,—
Amortizācijas konts 23.44314
Kreditoru un dažādu personu konts 202.716 60
Akceptu konts 76.556,39
Akcionāru un dividendu konts 9.3.10. —
Nodokļu k-ts . . . . 1.661,26
1925. g. peļņas un zaudējumu k-ts ".49
1926. , . . , . . . 29.539,84

746.616 72
9545 Valde.

Galvenā štāba 1927. gada
neoficiāls izdevums.

*Kara klausības
likums,

ar visiem grozījumiem
un papildinājumiem

Maksā: brošēts eksemplārs
tipogrāfijā saņemot . . LsO,90-
ar piesūtīšanu pa pastu „ 1,15

Dabūjams
Valsts tlpograiljā, pilī, istaba 1.

Ziemeļu Urdzu, un rūpu. uKc. sab. .adu pārsK. par 1926. g.
Bilance 31. decembrī 1926. gadā.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls
Kases un tekoša rēķina konts . . 7.349,81 Akciju kapitāla konts . . . 160.000,—
Imobiliju konts _ . ...... 101.923,39 Rezerves kapitāla konts . . . . 3.200,—

(Taksācijas vertiba Ls 367.000.—) Amortizācijas kapitāla konts . . . 21.800,—
Mašinu konts ? Ls 87.292,96 Konzignacijas preču konts . 3 537,52
Elektriskās ietaises konts , 4.621,33 Kreditoru konts . . . . . 154.252,92
Fabrikas inventāra . , 2 012,06 Ma,fi ,r Akceptu 203.725,09
Kantora . , 7~.

" Uj '
S

P^ļņa 1926. gadā 24.387,37

Jēlvielu konts 58.154,33
Preču „ ... 74440,37
Konzignacijas preču konts .... 10.583,20
Debitoru konts 183.709,76
Vekseļu „ 27.968,53
Depozitu , 1.058,70
Šaubīgu prasījumu konts . . . —,02
Darba rīku konts . .... —,02
Muduļu „ .—,02
Remontu „ .... . ^-,02
Organizācijas, ... —,02

Ls 570.902,90 Ls 570.9 2,90

Pe|ņas un zaudējumu konts.
D e b e t s. Ls Ls K r e d i t s. Ls

Algas un atlīdzinājumi . 20.254,22 Peļņas pīrvedums no 1925. gada . '. 494,50
Kantora un tirdzn. izdevumi . 2.109,01 Brutto-peļņa 1926. gadā:
Pasta un telegrāfa , . 692,46 no naglu fabrikas ....29.772,95
Nodokļi . . .. . 5.412,75 no nekustamiem īpašumiem . . 18.660,14
Provīzijas . 1.247,40 no precēm .. . 5.566,98
Apkurināšana u.apgaismošana 391,36 Qri 10,79(1
Peļņa 1926. gadā .... . . 24.387 '37 ,

Ls 54.494 57 Ls 54.494,57

9288 Valde.
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